
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 32 del 27/12/2023 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE DI I°
CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  28/12/2023  ALLE  ORE  14:30  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 29/12/2023 ALLE ORE 17:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta URGENTE, 
in quanto sono presenti provvedimenti che devono essere approvati entro il 31.12.2023, per 
la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta STRAORDINARIA nella sala sita presso 
la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 28/12/2023 – ORE 
14:30, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 28/12/2023
N. Prop. Oggetto

1 73 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 68 Variazione  n.  12  d`urgenza  al  bilancio  di  previsione  finanziario  2023/2025  – 
ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 29/11/2023, adottata ai 
sensi dell’articolo 175, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000.

3 71 Ricognizione periodica della  situazione gestionale dei  servizi  pubblici  locali  di 
rilevanza  economica  di  cui  all’articolo  30  del  decreto  legislativo  23 dicembre 
2022, n. 201

4 70 Ricognizione  periodica  delle  partecipazioni  pubbliche  ex  articolo  20,  decreto 
legislativo 19 agosto 2016, n. 175: approvazione.

Alliste lì, 27/12/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 32 del 27/12/2023 )  -  pag. 1  di 1  


